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Opaski wokół okien, drzwi i gzymsy

Płyty styropianowe kleić klejem nakładanym na grzebieniu na całej powierzchni płyty.
Płyty mocować także mechanicznie. Po zabezpieczeniu krawędzi i po diagonalnym
zazbrojeniu narożników nanieść masę zbrojeniową i wcisnąć tkaninę Capatect 650/110
na zakład szerokości przynajmniej 10 cm. Następnie szpachlować mokre na mokrym aż
do pokrycia całej powierzchni siatki. Warstwa zbrojona powinna mieć równomierną
grubość, a siatka znajdować się w środku bądź w górnej trzeciej części grubości warstwy.

Wierzchnia warstwa tynku: po całkowitym wyschnięciu powłoki gruntującej Putzgrund
610 nanieść mineralną suchą zaprawę do wykonywania warstw zbrojnych Capatect
ArmaReno 700 na grubość ok. 3 mm i zafilcować w trakcie utwardzania. Zwraca się
uwagę, że przy filcowaniu powierzchni na skutek powierzchniowego gromadzenia się
spoiwa (cementu) nie da się całkowicie wykluczyć drobnych rys skurczowych. Nie należy
nadmiernie wygładzać materiału (blichować).

Powierzchnie zagruntować środkiem CapaGrund Universal. Grunt nanieść po
odpowiednim czasie sezonowania (najwcześniej po 2 tygodniach). Następnie nakładać
dwie warstwy powłoki malarskiej farby AmphiSilan-Plus po 7 dniach.
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Kominy Wokół kominów należy zapewnić szczelność i łatwość  kominów należy zapewnić szczelność i łatwość kominów należy zapewnić szczelność i łatwość  należy zapewnić szczelność i łatwość należy zapewnić szczelność i łatwość  zapewnić szczelność i łatwość zapewnić szczelność i łatwość  szczelność i łatwość szczelność i łatwość  i łatwość i łatwość  łatwość łatwość odprowadzania wody opadowej. Połączenie komina z  wody opadowej. Połączenie komina z wody opadowej. Połączenie komina z  opadowej. Połączenie komina z opadowej. Połączenie komina z  Połączenie komina z Połączenie komina z  komina z komina z  z z połacią dachowa należy zabezpieczyć  obróbkami  dachowa należy zabezpieczyć  obróbkami dachowa należy zabezpieczyć  obróbkami  należy zabezpieczyć  obróbkami należy zabezpieczyć  obróbkami  zabezpieczyć  obróbkami zabezpieczyć  obróbkami   obróbkami  obróbkami obróbkami blacharskimi. Na przód i tył kominów należy użyć  Na przód i tył kominów należy użyć Na przód i tył kominów należy użyć  przód i tył kominów należy użyć przód i tył kominów należy użyć  i tył kominów należy użyć i tył kominów należy użyć  tył kominów należy użyć tył kominów należy użyć  kominów należy użyć kominów należy użyć  należy użyć należy użyć  użyć użyć opierzenia, które jest zaklepane (zamknięte) dzięki czemu  które jest zaklepane (zamknięte) dzięki czemu które jest zaklepane (zamknięte) dzięki czemu  jest zaklepane (zamknięte) dzięki czemu jest zaklepane (zamknięte) dzięki czemu  zaklepane (zamknięte) dzięki czemu zaklepane (zamknięte) dzięki czemu  (zamknięte) dzięki czemu (zamknięte) dzięki czemu  dzięki czemu dzięki czemu  czemu czemu jest wodoszczelne.  Nowe elementy obróbek blacharskich wykonanać z blachy  stalowej powlekanej gr. 0,6-0,7mm. 
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SPOSÓB UKŁADANIA LEGARÓW

 SdROP SdRzC,U
1,9cm płyta OSB 3 Firestop
              folia paroprzepuszczalna
              szczelina wentylacyjna
10 cm   wełna mineralna (λ ≤ 0,039 W/mK) - pomiędzy
              legarami drewnianymi (8x11 cm)
15 cm   wełna mineralna(λ ≤ 0,039 W/mK) - pomiędzy
              legarami drewnianymi (8x15 cm)
              podkłady akustyczne (pod legary)
              izolacja paroizolacyjna
              istniejący strop

OCIEPLENIE STROPU STRYCHU
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* Istniejące docieplenie zdemontować, stropu oczyścić. * Na powierzchni stropu rozłozyć folię paroizolacyjną. * Pierwszą warstwę legarów mocować na podkładach akustycznych do stropu. * Drugą warstwę legarów mocować prostopadle do pierwszej. * Docieplenie w postaci wełny mineralnej układać w dwóch warstwach pomiędzy legarami. * Na powierzchni stropu rozłozyć folię paroprzepuszczalną. * Płyty OSB 3 gr 19 mm mocować do drugiej warstwy legarów tworząc dojście do wyłazów dachowych.
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1. Pierwsza warstwa legarów Pierwsza warstwa legarów drewnianych 8x15 cm 2. Druga warstwa legarów drewnianych Druga warstwa legarów drewnianych 8x11 cm 3. Łączniki ciesielskie kątowe Łączniki ciesielskie kątowe 4. Folia paroizolacyjna Folia paroizolacyjna 5. Podkłady akustyczne Podkłady akustyczne 6. Wełna mineralna - pierwsza wasrtwa Wełna mineralna - pierwsza wasrtwa 7. Wełna mineralna - druga warstwa Wełna mineralna - druga warstwa 8. Folia paroprzepuszczalna Folia paroprzepuszczalna 9. Płyty OSB 3 gr. 19 mmPłyty OSB 3 gr. 19 mm
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